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事業実施計画書

１．事業実施主体　□□□□株式会社
　　　　　　　　
２．事業内容
　　（１）目　的
　当社の強みである○○○○○の技術を使い、洗練された新商品を開発する。↑事業の目的　↓具体的内容
を記入してください。

　　
    （２）具体的内容
　　　    　△△△△デザイン事務所のデザイナーや、他産地の□□□漆器職人と連携し、新商品を開発する。
　　　　　　また×月の○○展示会に出展し、バイヤーや消費者からの評価を得る場とする。　　　　　　
　　　　
[bookmark: _GoBack]    （３）実施期間　　交付決定日　～　令和７年２月２９日
事業実施期間を記入してください。
※期間内に支払った経費のみ補助対象となります。

    （４）補助事業の効果
　　　　　　別紙１のとおり。

３．経費内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	







	事 業 名
（補助事業の区分）
	経費区分

	事業に要する
経　　　　費
	補助対象
経　　費

	補助申請額

	補助事業者
負　担　額
	








	
	新時代対応型伝統的工芸品等支援事業
（販路開拓・新商品開発支援事業）


      計
	謝金

使用料及び賃借料

	330,000

440,000




770,000
	300,000

400,000




700,000
	






466,000
	






304,000
	

	※詳細は別紙２のとおり。
要領別表２の経費区分をもとに記入してください。
税込金額を記入してください。
税抜金額を記入してください。
補助金申請額を記入してください。
※千円未満は切り捨てとなります。
※「販路開拓・新商品開発支援事業」と「持続化支援事業」の両方実施する場合の上限は100万円となります。

４．その他特記事項



